PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CNPJ: 08.925.968/0001-30

Rua Cônego Florentino Barbosa, 01 - CEP 58695-000 - Centro - Desterro PB

CHAMADA PUBLICA/CREDENCIAMENTO N° 05/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: Chamamento Público para credenciamento de pessoa jurídica especializada
para a prestação de serviços de coleta e análise de exames laboratoriais, conforme tabela
de exames e preços, anexo ao presente edital, a fim de atender as demandas da secretaria
municipal de saúde de Desterro - PB", com as características descritas no Termo de
Referência.

O PREFEITO DA PREFEITURA DE DESTERRO, Estado da Paraíba,
usando de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe o Art. 71, inciso
IV da Lei Federal n° 14.133/2021 resolve HOMOLOGAR, o Processo Licitatório na
modalidade CHAMADA PUBLICA/CREDENCIAMENTO N° 05/2025, em favor das
empresas:

VENCEDORES:

1 CLÍNICA Dl LUNA LTDA, CNPJ N°50.483.987/0001-10, com sede na Rua Hevangelina
Francisca Diniz, n° 118, Brisamar, João Pessoa, foi credenciada nos itens, 1, 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54,
55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78,
79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101,
102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119,
120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137,
138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, com valor total de R$776.464,78
(setecentos e setenta e seis mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e oito
centavos).

Desterro - PB, 07 de outubro de 2025.

rego Sim dos Santos
CPF: 073.383.18425

Prefeito Constitucion ,
PMD nesterr:,-K

TIAGO SIMOES DOS SANTOS
Prefeito Constitucional